
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАЛОАТЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

_____________________________________________________________________________________________ 
 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«02»  февраля  2023 г.                                                                                                     № 46-од 

село Малый Атлым 

 

Об итогах участия в международном межпредметном блицтурнире 

 «Снежный разнобой - 2023» 

 

 На основании информации о результатах  международного межпредметного 

блицтурнира  «Снежный разнобой - 2023», с целью поощрения участников, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Вручить дипломы победителей и сертификаты участников (приложение 1). 

 

2. Отметить качественную работу педагогов, подготовивших победителей. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                  И.о. директора  школы:                              С.В.Греку 

 
 

 

Исполнитель:  

заместитель директора  

по дошкольному образованию 

Киш Лариса Николаевна 

8(34678)22474 

 

 

Рассылка 

Дело - 1экз. 

Учебная часть -1экз. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 46 

от 01.02.2023 

 

 

Результаты  международного межпредметного блицтурнира  

 «Снежный разнобой - 2023» 

 

Ф.И. участника Класс, группа Рук-ль Результат 

Шибакова Анастасия Дошкольная 

группа 

Мухетдинова Г.В. участник 

Киселёва Лилия 1 Синцова А.М. участник 

Кугаевская Элина 1 Синцова А.М. участник 

Понкратова Алёна 2 Павленко С.А. 2 место 

Рослик Любовь 2 Павленко С.А. 3 место 

Савинов Владислав 2 Павленко С.А. участник 

Валайтис Андриус 3 Киш Л.Н. 2 место 

Бакшеев Дмитрий 3 Шмелёва С.Ю. участник 

Захезина Дарья 3 Шмелёва С.Ю. участник 
 

Валя
Маркер


